1 IR 9112/710  / 06.09.05 f
Technique de surveillance
Contrôleur de réseau IT
 IR 9112/710, IS 9112/711, IS 9112/712     VARIMETER
• Conforme à IEC/EN 60 255, DIN VDE 0435-303, IEC/EN 61 557
• Pour locaux à usage médical
 selon IEC 60364-7-710, DIN VDE 0100-710
• Fonctions:

   tension auxiliaire
   type d‘appareil
Exemple de commande
Variante
IS 9112/711: avec chaîne de DEL à 11 segments pour  visua-
 lisation de la valeur d‘isolement momentanée
IS 9112/712: avec chaîne de DEL à 11 segments pour  visua-
 lisation de la valeur d‘isolement momentanée,
 également avec possibilité de raccordement
 du module de signalisation UP 5862
Boîtier: thermoplastique d‘extinguibilité V0
selon UL Subject 94
Résistance aux vibrations: amplitude 0,35 mm
fréquence 10 ... 55 Hz IEC/EN 60 068-2-6
Résistance climatique: 20 / 060 / 04 IEC/EN 60 068-1
Repérage des bornes: EN 50 005
Raccordement: 2 x 2,5 mm2 massif, ou
2 x 1,5 mm2 multibrins avec embout
DIN 46 228-1/-2/-3
Fixation des conducteurs: bornes plates avec rondelle de
blocage IEC/EN 60 999-1
Fixation instantanée: sur rail IEC/EN 60 715
Poids net:
IR 9112/710: env. 430 g
IS 9112/711: env. 510 g
IS 9112/712: env. 570 g
Dimensions largeur x hauteur x profondeur
IR 9112/710: 105 x 90 x 59 mm
IS 9112/711, IS 9112/712: 140 x 90 x 59 mm
Caractéristiques techniques
Module de test et de signalisation UP 5862
Pour les contrôleurs d‘isolement dans les locaux à usage médicall  selon
IEC 60 364-7-710, DIN VDE 0100-710
• Pour montage en boîtier encastréø
 60 mm, profondeur 35 mm
• Bouton de test pour contrôle du
 bonfonctionnement de l'appareil
• DEL verte visualisant la
 disponibilitede fonctionnement
• Bouton d'acquittement pour vibreur
• DEL jaune pour visualisation de
 défaut à la terre
Dimensions (largeur x hauteur): 80 x 80 mm
Kit de montage en face avant
Référence de commande: KU 4087-150/0056598
Utilisable universel pour:
• Relais Série I
 avec largeur 17,5
 à 105 mm
• montage simple
Kit de montage mural
KU 4087-100
Relais
Série I
largeur
(mm)
Référence de
commande
IK 17,5 KU4087-100/56763
IL 35,0 KU4088-100/56764
IN 52,5 KU4084-100/56765
IP 70,0 KU4089-100/56766
IR 105,0 KU4090-100/56767
5 IR 9112/710  / 06.09.05 f
Exemple de raccordement
11 21 31 41 51 6114 24 34 44 54 6412 22 32 42 52 62
P1
LT1
LT2
P2 i k L PE PT
transformateur de séparation
3,15 ... 8kVA